PAGE
2

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  26 апреля   2021 г.                                                                                                     №  17
О внесении изменений в постановление №60 от 21 декабря   2020 г.
«Об утверждении мероприятий перечня проектов
Народных инициатив Разгонского муниципального образования,
порядка организации работы по его реализации и расходования
бюджетных средств на 2021 год»
В целях эффективной реализации в 2021 году мероприятий перечня проектов народных инициатив, сформированных на 2021 год согласно протокола собрания граждан Разгонского муниципального образования от 17 января 2020 г., в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 16 января 2020 года № 16-пп « О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», руководствуясь пунктом 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 86, статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Разгонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1. Внести изменений в постановление №60 от 21 декабря   2020 г.
«Об утверждении мероприятий перечня проектов Народных инициатив Разгонского муниципального образования, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств на 2021 год»
     2. Пункт 1 читать в следующей редакции:

     1.Утвердить мероприятия перечня проектов народных инициатив, реализация которых в 2020 году осуществляется за счёт средств местного бюджета в объёме 53400,00 рублей (пятдесят три четыреста 00  рублей) и субсидии из областного бюджета, предоставляемой в целях софинансирования расходных обязательств муниципального образования, в объёме 200000,00 рублей (Двести тысяч 00 рублей):
1) Приобретение генератора для водозаборной скважины ( укомплектованный в сборе с электрооборудованием) в п. Облепиха ул. Путейская, №6а., в том числе за счет средств областного бюджета в сумме 200000,00 рублей, за счет средств местного бюджета в сумме 53400,00  рублей;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Разгонского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского

муниципального образования                                                                              Р.С.Журавлева
PAGE